
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
“ХИЛОКСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/'■'/ С/М  <-/? 0U'Ci/ ^ года № 7 У

г. Хилок

О создании - рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ 
«Забайкаллесхоз» на территории муниципального района

«Хилокский район»

На основании протокола от 26 января 2024 года рабочего совещания по 
укомплектованию штата численности КГСАУ «Забайкаллесхоз» под 
представительством исполняющего обязанности заместителя председателя 
Правительства Забайкальского края Н.А. Захарова администрация 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Создать рабочую группу по укомплектованию штата КГСАУ 
«Забайкаллесхоз» на территории муниципального района «Хилокский 
район» и утвердить её состав (прилагается).

2. Рабочей группе ежегодно проводить мониторинг по укомплектованию 
штата численности и агитационную работу по трудоустройству в 
КГСАУ «Забайкаллесхоз».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по 
территориальному развитию муниципального района А.Н.Ермолаева.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального района 
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев



Утвержден 
Постановлением 

администрации муниципального 
района «Хилокский район» 

« &  » Pot 2024 . №  ^ /

Состав рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ
«Забайкаллесхоз» на территории муниципального района

«Хилокский район»

1. Серов Константин Викторович -  Глава муниципального района 
«Хилокский район».

2 . Ермолаев Александр Николаевич — Заместитель главы 
муниципального района «Хилокский район» по 
территориальному развитию муниципального района.

3. Савина Олеся Владимировна — Консультант ГО и ЧС, охране 
окружающей среды и природопользованию администрации 
муниципального района «Хилокский район»

4 . Глазков Сергей Афанасьевич — Начальник Хилокского 
лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского 
края».

5. Тубаев Алдар Гармадоржиевич -  Начальник ОМВД России по 
Хилокскому району».

6. Ланцов Александр Николаевич — Начальник Хилокского участка 
КГСАУ «Забайкаллесхоз».

7. Иванова Альбина Ахматовна — Начальник Бадинского 
лесничества ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского 
края».

8. Чувашова Светлана Владимировна -  Начальник ГКУ ЦЗН 
Хилокского района.

9. Храмова Светлана Владимировна - Начальник Хилокского 
отдела ГКУ «Краевой центр защиты населения Забайкальского 
края».

10. Горюнова Наталья Ивановна -  Начальник фл по Хилокскому 
району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.


